клм

— f—

А ДМ И Н И С Т Р А Ц И Я УВЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

-ЩР 2016 г. №
п. У вельский Челябинской области

Об утверждении перечня недвижимого
муниципального имущества
для предоставления во владение и (или)
в пользование на долгосрочной основе субъектам
малого и среднего предпринимательства
(в новой редакции)

В соответствии с п. 4 статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г.
№209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 21
августа 2010 года № 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и
среднего предпринимательства при предоставлении федерального
имущества», руководствуясь Уставом Увельского района, администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить в новой редакции перечень недвижимого муниципального
имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных
прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления
во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и
среднего предпринимательства согласно приложению.

2. Комитету по управлению имуществом Увельского муниципального
района обеспечить размещение перечня на официальном сайте
Администрации Увельского муниципального района в сети «Интернет» в
течение 3 рабочих дней со дня его утверждения.

3. Считать утратившими силу со дня подписания настоящего
постановления:
- Постановление Главы Увельского муниципального района № 322 от
06.05.2009 года «О внесении изменений в Перечень имущества для
предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства»,
- Распоряжение Администрации Увельского муниципального района № 410 от
17.10.2011 года «О внесении изменений и дополнений в Перечень
недвижимого муниципального имущества для предоставления во владение и
(или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства»,

- Распоряжение Администрации У вельского муниципального района № 685 от
31.12.2013 года «О внесении изменений и дополнений в Перечень
недвижимого муниципального имущества для предоставления во владение и
(или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства».

4. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на
Карпову Н.В. -  заместителя Главы по земельным и имущественным
отношениям -  председателя комитета по земельным отношениям
администрации У вельского муниципального района.

Глава района

Приложение к Постановлению
Администрации № /<§,Pty. JlP/£>

Перечень имущества для поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства

№
п/п

Наименование
имущества

Адрес
(местоположение)

Общая
площадь

(кв. м)
Назначение

1 2 о
J 4 5

1 нежилое здание бани п. Увельский, ул.
Мира, 5 331 социально-бытовое

2 нежилое помещение п. Увельский, ул.
Советская, 12 23,9 офисное

нежилое помещение п. Увельский, ул.
Привокзальная, 4 29,2 офисное

4 нежилое помещение
магазина

п. Увельский, ул.
Мира, 5 45 магазин

5 нежилое помещение
парикмахерской

п. Увельский, ул.
Мира, 5 16,2 социально-бытовое